ДОГОВОР № ____
об оказании услуг по привлечению клиентов

г. Москва                                                                                                              «___» ______ 2021г.

Общество с ограниченной ответственностью «Анлимко Групп», именуемый, в дальнейшем «Заказчик», в лице Исполнительного директора __________________, действующего на основании Устава  ___________________, с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью «___________» в лице Генерального директора __________________ действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.	ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.	По настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги
 по привлечению организаций и/или индивидуальных предпринимателей (далее по тексту «Юридическое лицо») для оказания услуг информационно-технологического взаимодействия между Клиентом и банком эквайером или расчетным банком или НКО (далее по тексту «Кредитная организация») с целью обеспечения приема платежей банковскими картами в пользу Юридического лица  и/или выплат на банковские карты физ. лиц, клиентов Юридического лица а Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя в соответствии с условиями настоящего Договора.
Исполнитель в рамках настоящего Договора привлекает Юридическое лицо на обслуживание в Кредитную организацию, используя программно-аппаратный комплекс (далее по тексту ПО) Заказчика.
1.2.	Услуга по привлечению Клиента считается оказанной, если с данным Клиентом в течение срока действия настоящего Договора заключен соответствующий договор, а также при соблюдении условий (в случае их наличия), указанных в Порядке определения размера вознаграждения (далее – «Порядок») - Приложение № 1 к настоящему Договору.
1.3.	Исполнитель настоящим не уполномочен действовать как агент или представитель Заказчика или налагать на Заказчика какие-либо обязательства. Исполнитель не будет предпринимать какие-либо действия от имени Заказчика и не будет уполномочивать на это любую другую сторону без предварительного письменного согласия Заказчика.

2.	ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

 2.1. 	Исполнитель обязуется:
2.1.1. 	Оказывать Заказчику услуги по привлечению Клиентов в соответствии с настоящим Договором.
2.1.2.	Самостоятельно выбирать методы работы с потенциальными Клиентами, обеспечив себе право на получение от Клиента информации о заключении между Клиентом и Заказчиком соответствующего договора и иной информации, предоставляемой Клиентом с его согласия.
2.1.3.	В течение 5 (пяти) рабочих дней после получения Акта об оказании услуг, составленного в двух экземплярах по форме Приложения № 2 к настоящему Договору, (далее – «Акт») подписать его, либо направить Заказчику мотивированный отказ от подписания.
2.2.	Заказчик обязуется:
2.2.1.	Предоставить Исполнителю необходимые для привлечения Клиентов достоверные сведения и информацию о действующих условиях сотрудничества, действующие Тарифы и т.д.
2.2.2.	Ежемесячно, не позднее 5 (пятого) рабочего дня месяца, следующего за отчетным, направлять Исполнителю Акт в двух экземплярах, подписанных со стороны Заказчика.
2.2.3.	В течение 5 (пяти) рабочих дней после получения Акта, подписанного Исполнителем, оплатить услуги Исполнителя в соответствии с настоящим Договором.
2.2.4.	В течение 5 (пяти) рабочих дней с даты наступления соответствующего события сообщать Исполнителю о заключении/не заключении договора с Клиентом.

3.	СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1.	Размер вознаграждения Исполнителя устанавливается Порядком (Приложение №1).
3.1.1	Вознаграждение Исполнителю (за привлеченных им Клиентов) выплачивается на протяжении всего срока действия договора заключенного между Заказчиком и этими Клиентами.
3.2.	Заказчик осуществляет расчеты с Исполнителем на основании Актов (Приложение №2).
3.3.	Акт должен содержать сумму вознаграждения Исполнителя в соответствии с Порядком и указание на договор, заключенный между Клиентом и Заказчиком.
3.4.	Заказчик оплачивает услуги Исполнителя в соответствии с настоящим Договором в следующем порядке: сумма вознаграждения перечисляется Заказчиком в безналичном порядке на банковский счет Исполнителя, указанный в п. 8 настоящего Договора.
3.5.	Заказчик фиксирует каждого Клиента, привлеченного Исполнителем, в отдельном приложении к договору (Приложение №3). В приложении указывается финансовые условия, указанные в договоре Клиента и Кредитной организации, финансовые условия в договоре Заказчика и кредитной организации в отношении к Клиенту.
3.6.	При подключении Клиента на несколько Кредитных организаций и в случае отличных финансовых условий, на такого Клиента заполняются отдельные приложения под каждую Кредитную организацию.

4.	ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. 	За невыполнение или ненадлежащее выполнение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4.2. 	Все разногласия по настоящему Договору разрешаются путем переговоров, при недостижении согласия, споры подлежат разрешению в Арбитражном суде г. Москвы.

5.	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

5.1.	Условия настоящего Договора, приложений, дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению третьим лицам.
5.2.	Информация и документация, получаемые в ходе оказания услуг, оказываемых Исполнителем в соответствии с настоящим Договором, не подлежат копированию и разглашению/распространению Исполнителем без согласия Заказчика. За разглашение конфиденциальной информации, Исполнитель несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.3.	Стороны принимают все необходимые меры для того, чтобы их сотрудники, представители, правопреемники без предварительного согласия другой Стороны не информировали третьих лиц об условиях настоящего Договора, приложений, дополнительных соглашений к нему, за исключением случаев, прямо предусмотренных законодательством Российской Федерации.
5.4.	Стороны обязуются сохранять в тайне и не передавать третьим лицам конфиденциальную информацию, которая стала им известна в процессе исполнения настоящего Договора, за исключением случаев, прямо предусмотренных законодательством Российской Федерации.
6.	СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1.	Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами. Настоящий Договор заключен на неопределенный срок.

7.	ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

 7.1.	Права и обязанности по настоящему Договору не могут быть переданы одной из Сторон третьим лицам без согласия другой Стороны.
7.2.	Изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.
7.3.	Взаимоотношения Сторон, не урегулированные настоящим Договором, подлежат регулированию действующим законодательством Российской Федерации.
7.4.	Все приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.
7.5.	Настоящий Договор составлен в двух оригинальных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

8. 	АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик

ООО «Анлимко Групп»
ОГРН 1197746341231
ИНН/КПП 7733341043/772801001
Юридический адрес: 117246, г. Москва Научный проезд, д.17, 1 подъезд, этаж 15, пом. 15
Р/с 40702810802520004268
в АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК 044525593
К/с 30101810200000000593
	Исполнитель

ООО «___________»
ОГРН ____________
ИНН __________/КПП ____________
Юридический адрес: _____________
_______________________________
Р/с №__________________________
в ПАО Сбербанк
БИК ___________________________
К/с № _________________________

Исполнительный директор
_______________/В.А. Антонов/
м.п.

Генеральный директор
_______________/_________/
м.п.

Приложение № 1
к Договору об оказании услуг
по привлечению клиентов
от «___» _____ 202__г. № ____

ПОРЯДОК
определения размера вознаграждения

Вознаграждение Исполнителя за привлечение Клиента рассчитывается по следующей формуле:

 X = (Y – Z)/3

Где:
X - вознаграждение исполнителя.
Y - Ставка Клиента, указанная в договоре между Клиентом и Кредитной организацией.
Z - Ставка Кредитной организации, указанная в договоре между Заказчиком и Кредитной организацией.

Вознаграждение рассчитывается и выплачивается ежемесячно на основании Актов.
В случае, если в отчетном месяце Клиент не осуществлял операций в заключенных договоров, между Кредитной организации и Клиентом, вознаграждение Исполнителю не выплачивается.

Заказчик:			                                          Исполнитель:
Исполнительный директор			             Генеральный директор

_________________/ _______ /     		____________________/__________/
М.П.								М.П.

Приложение № 2
к Договору об оказании услуг
по привлечению клиентов
от «___» _____ 201__г. № ___

АКТ
об оказании услуг
№ за _______ 201___

«___» _______ 201_г.							                         г. Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Анлимко Групп», именуемый, в дальнейшем Заказчик, в лице Исполнительного директора ________________, действующего на основании Устава ____________________, с одной стороны, и ООО «___________» в лице Генерального директора ____________________ действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что в соответствии с Договором об оказании услуг по привлечению клиентов от «___» _____ 202__г. №___

Исполнитель привлек следующих Клиентов:
	№ п/п
	Наименование Клиента
	Договор №
	Сумма вознаграждения, полученного Заказчиком от
Кредитной организации
	Сумма вознаграждения Исполнителя
(в т.ч. НДС)

	ВСЕГО К ОПЛАТЕ
	_____ руб. _____ коп. (сумма прописью)
в т.ч. НДС  ______ руб. _______коп. (сумма прописью)

Заказчик:						      Исполнитель:

___________________/________/     		       ____________________/_________/
М.П.							       М.П.

Приложение № 3
к Договору об оказании услуг
по привлечению клиентов
от «___» _____ 201__г. № ___

Клиент №___, привлеченный Исполнителем на оказание услуг ИТВ

	Полное наименование предприятия (согласно учредительным документам)

	Фактический адрес

	ИНН/КПП

	ОГРН/БИК

	Банк предприятия

	К/с банка предприятия

	Р/с предприятия

	Адрес электронной почты предприятия для   получения реестров по платежам

	Наименование сайта предприятия

	Адрес сайта предприятия в интернете

	Род деятельности предприятия

	Ставка кредитной организации для предприятия (прием/выплаты)

	Ставка кредитной организации для заказчика (прием/выплаты)

Заказчик:						      Исполнитель:

___________________/________/     		       ____________________/_______/
М.П.							       М.П.